

FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: **IT05006900962**
Progressivo di invio: **kqwyezsddx**
Formato Trasmissione: **FPA12**
Codice Amministrazione destinataria: **UF21VO**

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT08126390155**
Codice fiscale: **08126390155**
Denominazione: **EUROCLONE SPA**
Regime fiscale: **RF01** (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: **VIA FIGINO**
Numero civico: **22/22**
CAP: **20016**
Comune: **PERO**
Provincia: **MI**
Nazione: **IT**

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT00623340932**
Codice Fiscale: **00623340932**
Denominazione: **CENTRO RIFERIMENTO ONCOLOGICO**

Dati della sede

Indirizzo: **VIA FRANCO GALLINI, 2**
CAP: **33081**
Comune: **AVIANO**
Provincia: **PN**
Nazione: **IT**

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it

Versione FPA12

Dati generali del documento

Tipologia documento: **TD24** (fattura differita - art.21 c.4 terzo periodo lett. a) DPR 633/72
Valuta importi: **EUR**
Data documento: **2024-11-29** (29 Novembre 2024)
Numero documento: **10046/SP**
Importo totale documento: **11743.99**

Dati dell'ordine di acquisto

Identificativo ordine di acquisto: **2024/3066/1**
Data ordine di acquisto: **2024-10-30** (30 Ottobre 2024)
Codice commessa/convenzione: **#GW6MBY#**
Codice Unitario Progetto (CUP): **J33C22002930006**
Codice Identificativo Gara (CIG): **B412E1A025**

Dati del contratto

Identificativo contratto: **24014592**
Data contratto: **2024-11-04** (04 Novembre 2024)
Codice Unitario Progetto (CUP): **J33C22002930006**
Codice Identificativo Gara (CIG): **B412E1A025**

Dati del documento di trasporto

Numero DDT: **25152/VEN**
Data DDT: **2024-11-18** (18 Novembre 2024)
Numero linea di fattura a cui si riferisce: **50**

Numero DDT: **25152/VEN**
Data DDT: **2024-11-18** (18 Novembre 2024)
Numero linea di fattura a cui si riferisce: **60**

Numero DDT: **25152/VEN**
Data DDT: **2024-11-18** (18 Novembre 2024)
Numero linea di fattura a cui si riferisce: **70**

Numero DDT: **25152/VEN**
Data DDT: **2024-11-18** (18 Novembre 2024)
Numero linea di fattura a cui si riferisce: **80**

Numero DDT: **25152/VEN**
Data DDT: **2024-11-18** (18 Novembre 2024)
Numero linea di fattura a cui si riferisce: **90**

Numero DDT: **25298/VEN**
Data DDT: **2024-11-18** (18 Novembre 2024)
Numero linea di fattura a cui si riferisce: **140**

Numero DDT: **25447/VEN**
Data DDT: **2024-11-20** (20 Novembre 2024)
Numero linea di fattura a cui si riferisce: **190**

Numero DDT: **25796/VEN**
Data DDT: **2024-11-25** (25 Novembre 2024)
Numero linea di fattura a cui si riferisce: **240**

Numero DDT: **25796/VEN**
Data DDT: **2024-11-25** (25 Novembre 2024)
Numero linea di fattura a cui si riferisce: **250**

Numero DDT: **25796/VEN**
Data DDT: **2024-11-25** (25 Novembre 2024)
Numero linea di fattura a cui si riferisce: **260 , 270**

Numero DDT: **25796/VEN**
Data DDT: **2024-11-25** (25 Novembre 2024)
Numero linea di fattura a cui si riferisce: **260 , 270**

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 10

Descrizione bene/servizio: . - **Causale DDTVE - DDT di vendita Protocollo N. 25152/VEN - Del 18-11-2024**
Valore unitario: **0.00000000**
Valore totale: **0.00000000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 20

Descrizione bene/servizio: . - **Causale ORDCL - Ordine Cliente Protocollo N. 24014592 - Del 04-11-2024**

Valore unitario: **0.00000000**
Valore totale: **0.00000000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 30

Descrizione bene/servizio: . - . **Documento N. 2024/3066/0 - Del 30-10-2024**
Valore unitario: **0.00000000**
Valore totale: **0.00000000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 40

Descrizione bene/servizio: **Informazioni da riportare in Fattura - CONTRATTOPNRR_537_24**
EUROCLO
Valore unitario: **0.00000000**
Valore totale: **0.00000000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 50

Descrizione bene/servizio: **EZ DNA Methylation Kit (200 Rxns)**
Quantità: **1.00000000**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **520.50000000**
Valore totale: **520.50000000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 60

Descrizione bene/servizio: **DNA Clean & Concentrator-5 (50 Preps) w/ Zymo-Sp**
Quantità: **2.00000000**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **82.50000000**
Valore totale: **165.00000000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 70

Descrizione bene/servizio: **EuroSAP - PCR Enzymatic Clean-up kit**
Quantità: **1.00000000**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **269.40000000**
Valore totale: **269.40000000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 80

Descrizione bene/servizio: **microTUBE-50 AFA Fiber Screw-Cap Case (250)**
Quantità: **1.00000000**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **2517.45000000**
Valore totale: **2517.45000000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 90

Descrizione bene/servizio: **Incubator-Clean CAS**
Quantità: **1.00000000**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **471.01000000**
Valore totale: **471.01000000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 100

Descrizione bene/servizio: . - . **Causale DDTVE - DDT di vendita Protocollo N. 25298/VEN - Del 18-11-2024**
Valore unitario: **0.00000000**
Valore totale: **0.00000000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 110

Descrizione bene/servizio: . - **Causale ORDCL - Ordine Cliente Protocollo N. 24014592 - Del 04-11-2024**
Valore unitario: **0.00000000**
Valore totale: **0.00000000**

IVA (%): **22.00****Nr. linea: 120**Descrizione bene/servizio: . - . **Documento N. 2024/3066/0 - Del 30-10-2024**Valore unitario: **0.00000000**Valore totale: **0.00000000**IVA (%): **22.00****Nr. linea: 130**Descrizione bene/servizio: **Informazioni da riportare in Fattura - CONTRATTOPNRR_537_24****EUROCLO**Valore unitario: **0.00000000**Valore totale: **0.00000000**IVA (%): **22.00****Nr. linea: 140**Descrizione bene/servizio: **Primo Foil, PCR plate adhesive sealing**Quantità: **2.00000000**Unità di misura: **NR**Valore unitario: **59.94000000**Valore totale: **119.88000000**IVA (%): **22.00****Nr. linea: 150**Descrizione bene/servizio: . - . **Causale DDTVE - DDT di vendita Protocollo N. 25447/VEN - Del 20-11-2024**Valore unitario: **0.00000000**Valore totale: **0.00000000**IVA (%): **22.00****Nr. linea: 160**Descrizione bene/servizio: . - **Causale ORDCL - Ordine Cliente Protocollo N. 24014592 - Del 04-11-2024**Valore unitario: **0.00000000**Valore totale: **0.00000000**IVA (%): **22.00****Nr. linea: 170**Descrizione bene/servizio: . - . **Documento N. 2024/3066/1 - Del 30-10-2024**Valore unitario: **0.00000000**Valore totale: **0.00000000**IVA (%): **22.00****Nr. linea: 180**Descrizione bene/servizio: **Informazioni da riportare in Fattura - CONTRATTOPNRR_537_24****EUROCLO**Valore unitario: **0.00000000**Valore totale: **0.00000000**IVA (%): **22.00****Nr. linea: 190**Descrizione bene/servizio: **ZymoPURE II Plasmid Maxiprep (20 preps)**Quantità: **2.00000000**Unità di misura: **NR**Valore unitario: **278.25000000**Valore totale: **556.50000000**IVA (%): **22.00****Nr. linea: 200**Descrizione bene/servizio: . - . **Causale DDTVE - DDT di vendita Protocollo N. 25796/VEN - Del 25-11-2024**Valore unitario: **0.00000000**Valore totale: **0.00000000**IVA (%): **22.00****Nr. linea: 210**Descrizione bene/servizio: . - **Causale ORDCL - Ordine Cliente Protocollo N. 24014592 - Del 04-11-2024**Valore unitario: **0.00000000**Valore totale: **0.00000000**

IVA (%): **22.00****Nr. linea: 220**Descrizione bene/servizio: . - . **Documento N. 2024/3066/1 - Del 30-10-2024**Valore unitario: **0.00000000**Valore totale: **0.00000000**IVA (%): **22.00****Nr. linea: 230**Descrizione bene/servizio: **Informazioni da riportare in Fattura - CONTRATTOPNRR_537_24 EUROCLO**Valore unitario: **0.00000000**Valore totale: **0.00000000**IVA (%): **22.00****Nr. linea: 240**Descrizione bene/servizio: **HITRAP PROTEIN G HP, 5 X 1 ML**Quantità: **2.00000000**Unità di misura: **NR**Valore unitario: **832.38000000**Valore totale: **1664.76000000**IVA (%): **22.00****Nr. linea: 250**Descrizione bene/servizio: **HITRAP IGM PURIFICATION 5X1ML**Quantità: **2.00000000**Unità di misura: **NR**Valore unitario: **719.01000000**Valore totale: **1438.02000000**IVA (%): **22.00****Nr. linea: 260**Descrizione bene/servizio: **HITRAP PROTEIN A HP, 1 X 1 ML**Quantità: **8.00000000**Unità di misura: **NR**Valore unitario: **190.37000000**Valore totale: **1522.96000000**IVA (%): **22.00****Nr. linea: 270**Descrizione bene/servizio: **HITRAP PROTEIN A HP, 1 X 1 ML**Quantità: **2.00000000**Unità di misura: **NR**Valore unitario: **190.37000000**Valore totale: **380.74000000**IVA (%): **22.00****Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura**Aliquota IVA (%): **22.00**Totale imponibile/importo: **9626.22**Totale imposta: **2117.77**Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)**Dati relativi al pagamento**Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)**Dettaglio pagamento**Modalità: **MP05** (bonifico)Data scadenza pagamento: **2025-01-29** (29 Gennaio 2025)Importo: **9626.22**Codice IBAN: **IT59K010050162000000005734**Codice ABI: **01005**Codice CAB: **01620**Codice BIC: **BNLIITRR**

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it